[A]. Original perdut.

B. LPT, III, f. 123v.

Que lo portantveus de governador¹ torn alguns presos que se'n avie menats e algunes enquestes que se'n avie portades a la vila de Tàrrega.

Infans Iohannes, serenissimi domini regis primogenitus ac in omnibus regnis et terris suis generalis locumtenentes, dilecto nostro locumtenens gubernatoris in Cathalonie, salutem et dilectionem.

Pro parte paciriorum et proborum hominum ville Tarrege fuit coram nobis expositum quod vos indebite et iniuste et contra seriem et mentem constitutionum Cathalonie generalium nuper recedendo a dicta villa quosdam homines inibi captos e nonnullas inquisiciones vicarie et baiulie predictorum vobiscum duxistis seu etiam aportastis, eosdem a dictis vicaria et baiulia abstraendo, ob quod suplicarunt nobis eis super hiis de congruo remedio provideri. Quare, si ita est, redarguentes vos et non inmerito de predictis, vobis dicimus et expresse mandamus quatenus dictos homines et inquisiciones per vos a dictis villa et vicaria abstractos et vobiscum ductos in eadem ilico tornetis ac etiam remitatis seu tornari ac remiti faciatis, servando in hiis constituciones Cathalonie supradictas, hocque aliquatenus non mutetis. Alias scire vos volumus quod, si contrarium feceritis, quod² non credimus, vos merito penitebit.

Datum Barchinone, XXX^a die madii, anno a nativitate Domini M^o CCC^a LXX^a sexto.

Iacobus, vicecancellarius.

1. Segueix als ratllat.

2. Segueix no ratllat.

287

1376, maig, 30. Barcelona

L'infant Joan, primogènit i lloctinent general, mana als castlans de Tàrrega que compleixin el seu deure de residir personalment i contínuament a la vila.

[A]. Original perdut.

B. LPT, III, f. 124r.

Que los castlans ayen a estar e fer residència personal en la vila de Tàrrega.

Infans Iohannes, serenisimi domini regis primogenitus ac in omnibus regnis et terris suis generalis locumtenens, dilectis et fidelibus nostris castlanis Tarrege, salutem et dilectionem.

Cum iuxta convenciones seu condiciones inter dominos quondam Tarrege, predecesores dicti domini regis et nostros, ex parte una, et predecesores vestros, ex altera, initas ac etiam comprehensas, omnes castlani dicte ville teneantur in villa ipsa residenciam facere personalem, prout in instrumento seu instrumentis publicis inde confectis hec et alia dicuntur laciis contineri, et nunc intellexerimus quod vos in dicta villa iuxta convenciones et condiciones predictas residenciam non faciatis personalem, idcirco de vobis, si est ita, non modicum admirantes, vobis et vestrum cuilibet dicimus et expresse mandamus quatenus, visis presentibus, convenciones et condiciones predictas in omnibus observando, ad dictam villam Tarrege personaliter veniatis et in eadem personaliter residenciam faciatis iuxta ipsarum convencionum et condicionum continentiam et tenorem. Alias, si predicta necllexeritis adimplere, vicario et baiulo Tarrege vel eorum locumtenantibus per presentes tradimus firmiter in mandatis quod, visis et recognitis per eos convencionibus et condicionibus supradictis, ad observandum easdem vos et vestrum quemlibet compellant fortiter et districte, quoniam nos super compulsione huiusmodi facienda dictis vicario et baiulo vel eorum locatenentibus aut eorum utrique comitimus plenarie vices nostras.